
PRODUKTOVÁ KARTA

HUAWEI Smart Logger 3000 A03EU (MBUS,4G)
Kód produktu: AF.inne.huawei.02

HUAWEI Smart Logger 3000 A03EU (MBUS, 4G) je pokročilé zařízení pro monitorování a správu fotovoltaických
instalací. Centralizuje všechny porty, konvertuje protokoly, shromažďuje a uchovává data a zajišťuje centralizované
monitorování a údržbu zařízení ve fotovoltaických instalacích.

Varianty produktu
Index Cena

HUAWEI Smart Logger 3000 A03EU (MBUS,4G)
AF.inne.huawei.02

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

HUAWEI Smart Logger 3000 A03EU (MBUS, 4G) je pokročilé zařízení pro monitorování a správu fotovoltaických
instalací. Centralizuje všechny porty, konvertuje protokoly, shromažďuje a uchovává data a zajišťuje centralizované
monitorování a údržbu zařízení ve fotovoltaických instalacích. Toto zařízení nabízí širokou škálu funkcí, včetně: Lokální
operace prováděné na SmartLoggeru pomocí aplikace na mobilním telefonu přes vestavěnou síť WLAN, Síť RS485,
která umožňuje připojení různých zařízení k SmartLoggeru, jako jsou: Zařízení Huawei, jako jsou měniče a PID moduly,
měniče jiných výrobců, zařízení pro monitorování prostředí (EMI), transformátorové stanice a měřiče energie
používající protokol Modbus-RTU, Měřiče energie používající protokol DL/T645, Zařízení používající protokol IEC103. Síť
MBUS, která umožňuje připojení SmartLoggeru k měničům a PID-PVBOX Huawei podporujícím komunikaci MBUS.
Technické specifikace HUAWEI Smart Logger 3000: Napájení: Vstup AC: 100–240 V, 50/60 Hz - Výstup DC: 12 V, 2 A
Napájení DC: 24 V, 0,8 A Spotřeba energie: Typická: 9 W; maximální: 15 W Rozměry (Š x V x H): 259 mm x 160 mm x
59 mm (s montážními uchytkami) (225 mm x 160 mm x 44 mm bez montážních uchytů) Hmotnost: 2 kg Provozní
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-06-06



teplota: -40°C až +60°C Teplota skladování: -40°C až +70°C Relativní vlhkost: 5% – 95% RH Třída IP: IP20 Způsob
montáže: Montáž na zeď nebo na DIN lištu Maximální pracovní výška: 4000 m Stupeň znečištění: 2 Třída koroze: Třída
B

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-06-06


	HUAWEI Smart Logger 3000 A03EU (MBUS,4G)
	Varianty produktu
	Popis výrobku


